firmantur. — Innnunilas locorum ad ordi-

nem perlinentium; — Concessio nonnullo-

rum priviiegioruiii; — Sanctio poenalis in

coiitravenientes; — Benediclio prò obser-

vatoribus. — Papae et card, subscriptiones.

Eugcniiis episcopus serviis senoriiin Dei, diledis filiis

Collioiiio Cislercien., ac caeleris frali'iliiis ac iiioim-

cliis, lampraeseiililiiis qiiam fiiliiris, icjrularcni vilam

et Cislei'fieii. Ordinis slaliila professis, in perpeluiim,

salulem ci aposloliiani bcnedicliouem.

Sacrosaiicla Romana Ecclesia sic in

beato Potrò apostolorum principe a Do-

UOMANCM An. e. If59

mino promissionem oblinuit, quod uni-

vcisalis Ecclesiae fundamentuni txisteret,

ci praece|)lain accepii, ul chrislianae fidei

prol'cssores in fide, religione, oninii:|ue

saiiclinioiiia confirmaret. Iiaque universa-

rum Ecclesiaruin profectibus solicilani se

scmper exlnbuit, ed de instiuiendo, con-

servando et proveheudo in omnibus Ec-

clesiis cultu sacrae religionis, fuit omni

tempore studiosa; ni el ab ea sicut a

fonte , ad universos Ecclesiae filios sii

religio derivata; el quod ab aliis, qui spi-

rilns primitias acceperunt , religiose ac

salubriler iusliluUim est, per eamdem im-

mutabilem acceperil firmilatem. Inde est,

(lilecli in Domino filii, quod sacrae reli- confirmaiio

. .
*

j slatulorutu or-

gionis veslrae opinione, lamquam odore dinisCisierciett-

agri pieni, cui benedixit Dominus, P''o-
^'^^^^^^J^^''''^''

vocali , religiosis poslulationibus vestris

btiiignuin imperlimur assonsum, el regu-

lares iusiitutiones vestras auclorilate apo-

stolica confumamus: in quibus sub cerlis

capitulis, quae inferius annexa sunt, de-

cievimus cxprimenda. Slaluislis equi-

dem inler vos, ne in alicuius anlislilis Qaod abbaila

(lioecesi ordinis veslri abballa fuìifletur,
^™^^,.^":^»;,Jj

donec ipso anlisles, decreluui, quod inler comirmatione!

ecclesias ordinis veslri ad custodiam di-

scipliuae firmalum est, rallini se habere

promiltal: el ul in omnibus monasteriis Reguu s. Be-
', ,. ••/-, • n neilii-li in om-
de ordme vestro, 'iil in Listercien. Le- nibus monasie-

clesia, R. Reuedicli regiila nernetuis lem- 'f
unifomiiier

.- ^. , 1 .
*

. . observetur, et

poribus observelur: ul in leclionem ipsius oiiam caiuus, ei

nullus ordinis veslri professor, pi'aeler
^[^j'^'J.'''""

'""

simplicem et commuuem iutelligentiam,

quemlibel aliuni seusum inducat; sed

nniforniiter , el sicut qiiaeque diffinila

noscunlur, inielligatur ab omnibus, et in-

violabiliter obser\elur. Easdemque penilus